※ 利用日に販売する場合は、裏面（販売品一覧表）も記入してください。

※ キャンセル料については、リブリオ行橋文化交流施設利用案内に準じます。

ぱれっとスペース利用許可申請書

年  月  日

行橋イノベーション株式会社 様

【申請者】

   住 所

団体名

氏 名

電 話

ぱれっとスペース募集要項に基づき、次のとおり申請します。

利 用 目 的  利 用 料 金

利 用 日 時

   年  月  日（  曜）

から

年  月  日（  曜）

9時30分 から 20時 まで

内 訳

市内5,000円×（  日）

販売2,500円×（   日）

市外7,000円×（  日）

販売3,500円×（   日）

利 用 人 数               人 計 円

利 用 責 任 者

住 所

団体名

代表者

電 話 （       ）        ―

備 考

受 付 印

ぱれっとスペース販売品一覧表

／

…………………図書館記入欄…………………

●利用日：     年   月   日（   曜）～     年   月   日（   曜）

●利用者：

販 売 品 価格（1 万円未満） 個 数 備 考

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円

ぱれっとスペース販売品一覧表

／

…………………図書館記入欄…………………

●利用日：     年   月   日（   曜）～     年   月   日（   曜）

●利用者：

販 売 品 価格（1 万円未満） 個 数 備 考

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円

ぱれっとスペース販売品一覧表

／

…………………図書館記入欄…………………

●利用日：     年   月   日（   曜）～     年   月   日（   曜）

●利用者：

販 売 品 価格（1 万円未満） 個 数 備 考

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円

        円